

**Stepup Media ApS**  
**Vejlevej 361, 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 27 71 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Henrik Schmidt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er søgemaskineoptimering, undervisning samt anden optimering af hjemmesider og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.702.660 kr. mod 2.706.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.308 kr. mod -284.970 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 1.768 t.kr. og selskabets omsætningsaktiver udgør 1.064 t.kr. Ledelsen forventer et overskud for 2024, men der forventes ikke et likviditetsoverskud som betydeligt kan forbedre likviditetsgraden.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets anden gæld kan opretholdes i løbet af regnskabsåret 2024 og efterfølgende. I lighed med tidligere år er det ledelsens forventning, at gælden kan opretholdes.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.702.660</b>	<b>2.706.927</b>
2 Personaleomkostninger	-2.539.244	-2.942.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.597	-23.374
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>155.819</b>	<b>-258.659</b>
Andre finansielle indtægter	18.337	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.077	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.771	-26.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.308</b>	<b>-284.970</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.308</b>	<b>-284.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-284.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.308</b>	<b>-284.970</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.802	21.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.802</u>	<u>21.399</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.923	40.000
Deposita	24.800	24.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.723</u>	<u>64.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.525</u></b>	<b><u>86.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.286	590.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.000
Andre tilgodehavender	0	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>694.286</u>	<u>653.686</u>
Likvide beholdninger	<u>369.573</u>	<u>162.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.063.859</u></b>	<b><u>816.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.132.384</u></b>	<b><u>902.471</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-896.904	-911.212
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-846.904</b>	<b>-861.212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	211.182	322.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.182	322.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.831	32.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.446	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	36.675
Anden gæld	1.489.829	1.372.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.768.106	1.441.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.979.288</b>	<b>1.763.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.132.384</b>	<b>902.471</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-626.242	-576.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-284.970</u>	<u>-284.970</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-911.212	-861.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.308</u>	<u>14.308</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-896.904</u></b>	<b><u>-846.904</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 1.768 t.kr. og selskabets omsætningsaktiver udgør 1.064 t.kr. Ledelsen forventer et overskud for 2024, men der forventes ikke et likviditetsoverskud som betydeligt kan forbedre likviditetsgraden.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets anden gæld kan opretholdes i løbet af regnskabsåret 2024 og efterfølgende. I lighed med tidligere år er det ledelsens forventning, at gælden kan opretholdes.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.343.140	2.698.099
Pensioner	146.120	189.580
Andre omkostninger til social sikring	49.984	54.533
	<u>2.539.244</u>	<u>2.942.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	875	1.410
Andre finansielle omkostninger	148.896	24.901
	<u>149.771</u>	<u>26.311</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
